
Uchwała Nr X/49/11 Rady Gminy Ciechanów z
dn. 28 września 2011 r.

 

UCHWAŁA Nr X/49/11

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 września 2011 r.

 

 

w sprawie powierzenia wykonania zadania w ramach przyznanego

odszkodowania za przejęcie nieruchomości w Kargoszynie

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samo-

rządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ - 
Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

 

§ 1.



 

Przyznane odszkodowanie z tytułu przejęcia
na własność Gminy Miejskiej Ciechanów,
ustalone w decyzji Starosty Ciechanowskiego
nr AB.7351-6/2010

z dnia 2010.04.06 o zatwierdzeniu projektu
podziału nieruchomości, zatwierdzeniu
projektu budowlanego i zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej, nieruchomości
oznaczonej nr 200/2 o pow.466 m² położonej w
obrębie Kargoszyn, jako teren niezbędny na
potrzeby realizacji inwestycji p.n.
„Wewnętrzna pętla miejska w Ciechanowie-
droga gminna łącząca drogi krajowe nr 50 i
60, drogi wojewódzkie nr 617 i 615 oraz
siedem dróg powiatowych” w kwocie
21.478,00 zł. przeznacza się na wykonanie
modernizacji drogi gminnej przez Gminę
Miejską Ciechanów.

 



§ 2.

 

Upoważnia się Wójta do zawarcia
porozumienia z Prezydentem Miasta
Ciechanów na wykonanie modernizacji
uzgodnionego odcinka drogi, określającego
szczegółowe warunki realizacji w ramach
kwoty odszkodowania.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

 



Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Eugeniusz Olszewski

 

 


